DRRERAENCHE.

CMN.
Proc. Nº JÍ3 / 24

Fis. o
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Indicação n9/fx /2021.

Ementa: Implantação de iluminação
pública na Estrada dos Jequitibás.

Exmo. Senhor Presidente.

Justificativa:

Considerando que a falta de iluminação pública é um problema em
grande parte da Estrada dos Jequitibás, e ainda, tendo em vista que a

situação colabora com a criminalidade e acidentes, a Vereadora Mônica
Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja
encaminhada a Exma. Prefeita Municipal a seguinte indicação:

Implantar iluminação pública na Estrada dos Jequitibás, em toda
área atualmente não abrangida.

Valinhos, 03 de Fevereiro de 2021.    ônica Morandi
Vereadora Rua ÂngeloAntônioSchiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355- www.camaravalinhos.sp.gov.br

3ra4lpoap